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30.09.2025

Bocas de llave de vaso

60

Num. art. 06010032
GTIN 4018754009886
Modelo 60 32

©®@0

Designacién. 1" Juego de bocas de llaves de vaso SW 32mm L.67mm

Caracteristicas. « DIN 3124/1S0 2725-1
e AS-drive y acero de alto rendimiento HPQ® hasta tamano max. 36 mm, cromadas

Ventajas.

DIN 3124/1S0 2725-1

Tecnologias y prestaciones.

High Performance Quality (HPQ®)

Nuestra herramienta HPQ® esta fabricada con acero de alto rendimiento resistente al
desgaste, pero de pared delgada y ligera. Soporta pares de apriete elevados y es ideal
para trabajar en espacios reducidos, como turbinas.



Dibujo técnico.
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Atributos técnicos.

Perfil de salida

Accionamiento cuadrado

interior (pulgadas)
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Longitud mm (L)

Anchura de los planos [mm]
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Variantes.

NUm. art.

06010030

Modelo N.° (ERP)

60 30

Hexagono doble AS-
drive

1"

45 mm
43 mm
29 mm

DIN 3124 /1S0
2725-1

67 mm
32 mm
24 mm

34,6 mm

Designacion

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)
RAEE/Ley eléctrica

Longitud (embalado, mm)
Anchura (embalado, mm)
Altura (embalado, mm)

Volumen (empaquetado,

dm3)

Nam. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regidn de origen

Arancel de aduanas num.

Norma de embalaje

Peso (g)

1" Juego de bocas de llaves de vaso
SW 30mm L.65mm
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65

45

45

nicht ear-pflichtig
92

70

46

0.29624 dm3

06010032

0,748

0,000

0,006
4018754009886
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82042000

2

3749

GTIN

4018754009879




Ficha técnica del producto
30.09.2025

1" Juego de bocas de llaves de vaso

06010032 60 32 W I 4018754009886
06010034 60 34 ;WJ;fri?ndEZ‘;‘;f;de llaves de vaso 4018754009893
06010036 6036 ;WJ;:rfﬁndE:;‘rf;de llaves de vaso 4018754009909
06010041 60 41 ;WJ:frf]‘;ndE?gf:;de llaves de vaso 4018754009916
06010046 60 46 ;WJ::ifndfgg:f;de llaves de vaso 4018754009923
06010050 6050 ;WJg’gri%dfgg‘;:;de llaves de vaso 4018754009930
06010055 6055 ;WJ;Sei%dEgg‘;f;de llaves de vaso 4018754009947
06010060 60 60 1" Juego de bocas de llaves de vaso 4018754009954

SW 60mm L.90mm

Cddigo GTIN.

47018754 009886H
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